
RO č.11 - Transfery (dotace) a převody mezi obcemi

schváleno: Rozpočtové opatření číslo 11 se skládá z:
Číslo usnesení: RM/2021/25/690 ze dne 22.09.2021 navýšení Tř. 4 o: 2 547,0

navýšení Tř. 2 o: 232,1

navýšení příjmové stránky rozpočtu celkem 2 779,1

navýšení Od 31 o: 1 618,1

navýšení Od 33 o: 42,9

navýšení Od 43 o: 83,5

navýšení Od 61 o: 802,5

navýšení Od 64 o: 232,1

navýšení výdajové stránky rozpočtu celkem 2 779,1

Rozpis dotací: (na vědomí)
Město Ivančice RU …………………… rozpočet upravený

Rok 2021, Tisíce, Rozpočtová skladba NH …………………… nová hodnota

Podklad č. 1 - transfery (dotace) 

ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG Individuální text RU 2021 změna NH

214 4 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000 42,900 42,900

P 214 0,000

214 4 3319 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 42,900 42,900

V 214 0,000

Příjmy 214 Zkvalitnění činnosti TIC Iv.

Výdaje 214 Zkvalitnění činnosti TIC Iv.

Saldo 214

433 12 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000 32,000 32,000

P 433 0,000

433 12 4359 5164 Nájemné 0,000 12,000 12,000

433 12 4359 5169 Nákup ostatních služeb 0,000 20,000 20,000

V 433 0,000 32,000

Příjmy 433 Zdravotní cvičení pro seniory

Výdaje 433 Zdravotní cvičení pro seniory

Saldo 433

Město Ivančice - Podklad č.1 - transfery (dotace)

Rok 2021, Tisíce, Rozpočtová skladba



13011 12 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 3 754,600 379,600 4 134,200

P 13011 3 754,600 379,600

13011 12 4339 5194 Věcné dary 0,000 0,100 0,100

13011 12 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 700,000 200,000 2 900,000

13011 12 6171 5031 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 670,000 100,000 770,000

13011 12 6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 237,200 79,500 316,700

V 13011 379,600

Příjmy 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Výdaje 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

Saldo 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí

13014 120 1 4 3111 2229 301 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 6,500 6,500

13014 120 1 4 3111 2229 303 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 3,900 3,900

13014 120 1 4 3113 2229 322 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 12,000 12,000

13014 120 1 4 3113 2229 323 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 12,600 12,600

13014 120 5 4 3111 2229 301 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 36,500 36,500

13014 120 5 4 3111 2229 303 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 21,700 21,700

13014 120 5 4 3113 2229 322 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 67,700 67,700

13014 120 5 4 3113 2229 323 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000 71,200 71,200

P 13014 0,000 232,100

13014 120 1 4 6402 5366 301 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 6,500 6,500

13014 120 1 4 6402 5366 303 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 3,900 3,900

13014 120 1 4 6402 5366 322 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 12,000 12,000

13014 120 1 4 6402 5366 323 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 12,600 12,600

13014 120 5 4 6402 5366 301 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 36,500 36,500

13014 120 5 4 6402 5366 303 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 21,700 21,700

13014 120 5 4 6402 5366 322 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 67,700 67,700

13014 120 5 4 6402 5366 323 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 0,000 71,200 71,200

V 13014 0,000 232,100

Příjmy 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Výdaje 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

Saldo 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci

13351 19 4116 19 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 36,800 36,800

13351 19 4116 191 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 14,600 14,600

P 13351 51,400

13351 19 4351 5031 5213 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku zaměst. 0,000 36,800 36,800

13351 19 4356 5011 5213 COVID-19-DS 99,500 14,600 114,100

V 13351 51,400

Příjmy 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezp. provozu sociál. služeb zřízených a provozovaných obcemi

Výdaje 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezp. provozu sociál. služeb zřízených a provozovaných obcemi

Saldo 13351 - Řešení naléhavých potřeb při zabezp. provozu sociál. služeb zřízených a provozovaných obcemi



33063 103 1 4 4116 303 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 42,100 42,100

33063 103 1 4 4116 323 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 119,200 119,200

33063 103 1 4 4116 324 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 81,500 81,500

33063 103 5 4 4116 303 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 238,400 238,400

33063 103 5 4 4116 323 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 675,300 675,300

33063 103 5 4 4116 324 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 461,600 461,600

P 33063 1 618,100

33063 103 1 4 3111 5336 303 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 42,100 42,100

33063 103 1 4 3113 5336 323 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 119,200 119,200

33063 103 1 4 3113 5336 324 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 81,500 81,500

33063 103 5 4 3111 5336 303 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 238,400 238,400

33063 103 5 4 3113 5336 323 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 675,300 675,300

33063 103 5 4 3113 5336 324 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,000 461,600 461,600

V 33063 1 618,100

Příjmy 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

Výdaje 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

Saldo 33063 - OP VVV - PO3 neinvestice

98071 3 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy stát. rozp. 423,000 423,000

P 98071

98071 3 6114 5019 Ostatní platy 5,000 5,000

98071 3 6114 5021 Ostatní osobní výdaje 350,000 350,000

98071 3 6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený-volby 20,000 20,000

98071 3 6114 5161 Poštovní služby 5,000 5,000

98071 3 6114 5164 Nájemné 20,000 20,000

98071 3 6114 5169 Nákup ostatních služeb 3,000 3,000

98071 3 6114 5175 Pohoštění 20,000 20,000

98071 3 6114 5175 3 Pohoštění

V 98071 423,000

Příjmy 98071 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu České republiky

Výdaje 98071 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu České republiky

Saldo 98071 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu České republiky

rozpočtová změna-na vědomí-úprava organizace

17058 555 4116 Dešťová kanalizace Budkovice 5 000,000 -5 000,000 0,000

17058 555 4116 1842 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000 5 000,000 5 000,000

P 17058 5 000,000

Příjmy 17058 - Podpora rozvoje regionů 2019+ - prog.č.11782 - NIV 5 000,000



RO č.11 - Transfery (dotace) a převody mezi obcemi

Číslo usnesení: RM/2021/25/690 ze dne 22.09.2021

navýšení Tř. 4 o: Neinvestiční přijaté transfery od obcí 43,000

navýšení Od 61 o: Navýšení rezervy zastupitelstva (RZ) 43,000

Rozpis převodů: (na vědomí)

Pol Par
OR

G
ORJ Individuální text RU 2021 změna NH

4121 7 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Oslavany 18,000 8,000 26,000

4121 25 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Dol. Kounice 20,000 2,000 22,000

4121 68 13 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Neslovice 1,500 3,000 4,500

4121 68 19 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Neslovice 32,800 10,000 42,800

4121 70 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Nová Ves 12,000 4,000 16,000

4121 86 21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí-Pravlov 2,000 6,000 8,000

4121 116 191 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - Trboušany 0,000 10,000 10,000

Příjmy 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 607,600 43,000

5901 6171 4 do rezervy zastupitelstva 17 886,900 43,000 17 929,900

Město Ivančice - Podklad č.2 - převody mezi obcemi, Tisíce, Rozpočtová skladba


